W D rukarni K urjera W arszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

O stendzkie i H o lsz ty ń sk ie ,
z Flensburga, codziennie świeże, nadchodzą do

Handlu Win i Delikatesów A. Boequct, w Gmachu T ea
tralnym. ______ (31—0) — 7002 — (15574)

DOHATEK.

DODATEK do E M JERA WARSZAWSKIEGO Nr 256.
Środa. — Dnia 6 (18) Listopada. — Rok 1868.

P rx y je e h a ll tlo Wartucawy)
Grabowski Ju ljan kup: z Częstochowa n r 634a; Gejsper

Robert oby: zM arjampoia nr 6-25; Klimkiewicz W iktor oby:
z Grodna ur 62 5 ; Hr: Łubieński Kazimiez oby; z Kolan
nr 625- Szydłow skiplichał Radca Tajny z Wiednia.